
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 869724

890 000 Kč
za nemovitost

Prodej části stavby, 72 m², Močovice
28601, Močovice

Celková plocha: 72 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi polovinu dvojdomku, který se nachází v útulné obci Močovice.
Zastavěná plocha činí 72 m2 a pozemek okolo stavby je ve vlastnictví obce. Sítě se nacházejí před stavbou. Tato
nemovitost svým novým majitelům garantuje příjemné bydlení v harmonickém prostředí. Nezmeškejte tuto výjimečnou
příležitost k nákupu nemovitosti, která má velký potenciál stát se základem vašeho nového domova. Pro více informací
a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

Vyřizuje
Kubíček Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


